CÔNG TY CÓ PHẦN DƯỢC
PHẨM TIPHARCO

Số: 187/TIPHARCO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày 18 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN s ự

(Mâu dùng cho các trường hợp bố nhiệm và từ nhiệm)

Kính gửi: sỏ’ Giao dịch Chúng khoán Hà Nội

Căn cú’ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ số 04/2023/NQ-ĐITĐCĐ-DTG ngày 17/03/2023, của Công ty
cố phần Dược phấm Tipharco, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty
cổ phần Dược phẩm Tipharco như sau:

1. Trường hợp bo nhiệm:

- Ông: Nguyễn Quốc Khánh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm.' Không

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên độc lập Hội đồng quản trị

- Thời hạn bổ nhiệm.' trong thời gian nhiệm kỳ 2021 2025 của Hội đồng quản trị

- Ngày bắt dầu có hiệu lực.' 17/03/2023

2. Trường hợp bổ nhiệm:

- Ong: Lê Thanh Tùng

- Chức vụ trước khi bố nhiệm.' Không

- Chức vụ được bổ nhiệm.' Thành viên Hội đồng quản trị

- Thòi hạn bổ nhiệm: trong thời gian nhiệm kỳ 2021 2025 của Hội đồng quản trị

- Ngày bắt dầu có hiệu lực: 17/03/2023

3. Trường hợp bố nhiệm:

- Ông: Thái Văn 1 lùng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị

- Chức vụ dược bổ nhiệm: Thành viên độc lập Hội đồng quản trị

- Thời hạn bổ nhiệm: trong thời gian nhiệm kỳ 2021 2025 của Hội dồng quản trị

- Ngày bắt dầu có hiệu lực: 17/03/2023

1 /3

4. Trường hợp hổ nhiệm:

- Ông: Đồng I lải 1 là

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng Ban Kiểm soát

- I hòi hạn bô nhiệm: trong thời gian nhiệm kỳ 2021 - 2025 của Ban Kiểm soát

- Ngày bắt dầu có hiệu lực: 17/03/2023

5. Trường hợp ho nhiệm:

- Ong: Lê Văn Son

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không

- Chức vụ dược bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát

- Thời hạn bổ nhiệm: trong thời gian nhiệm kỳ 2021 -2025 của Ban Kiểm soát

- Ngày bắt dầu có hiệu lực: 17/03/2023

6. Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

- Ông: Nguyễn I lồ Nam

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Hội đồng quán trị

- Lý do miễn nhiệm: Theo nguyện vọng

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 17/03/2023

7. Trường hợp miễn nhìệm/từ nhiệm:

- Ong: Đinh 1 loài Châu

- Không còn đảm nhận chức vụ: Trưởng Ban kiểm soát

- Lý do miễn nhiệm: Theo nguyện vọng

- Ngày bắt dầu có hiệu lực: 17/03/2023

8. Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

- Bà: Vũ Huỳnh Khánh Vy

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

- Lý do miễn nhiệm: Theo nguyện vọng

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 17/03/2023

9. Trường họp miên nhiệm/từ nhiệm:

- Bà: Dương Thị Thúy Liễu

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

•SG TY
PHẦh
z PHẨ
dARC

2/3

- Lý do miên nhiệm: Theo nguyện -vọng

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 17/03/2023

10. Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:
- Ông: Trần I loàng Quân

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

- Lý do mien nhiệm: Theo nguyên vọng

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 17/03/2023

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 17/03/2023 tại
đường dẫn: https://tipharco.vn/quan-he-co-dons/cong-bo-thong-tin/2023.

Tài liệu dính kèm:
- Nghị quyết ĐHĐCĐ về việc thay đổi nhân sự.

ĐẠI DIỆN TỎ CHỨC

CÔNGfTY \ n
PHAN

ị * |  DƯỢC PHẨM } *
ÃTIPHARCO/ẵ

3 /3

		2023-03-20T16:47:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TIPHARCO
	I am the author of this document